
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Jetmira 

Xhavit Divtiku, z. Edmond Xhavit Divtiku, znj. Mimoza Sulejman Ramja (Rejzi) dhe 

znj. Fatmira Sulejman Lutfija (Rejzi). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 117/25/636 akti, datë 14.12.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 45904 

prot., datë 20.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                             Avokatura e Shtetit 

 

Paditur:                             ATP Tiranë, Ilir Rejzi, etj. 

 

Objekt:                               Anullim vendimi  

                                                                     

                                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Jetmira Xhavit Divtiku, z. Edmond Xhavit Divtiku, znj. Mimoza Sulejman Ramja 

(Rejzi) dhe znj. Fatmira Sulejman Lutfija (Rejzi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 


